justiciariis et suhditis, ac terra, nobisqiie adherentibus in hac parte, dileclos

nostros, dominiini Stephanum dictum Malion, Senogiensis, et Jacobum de

Molendinis, Condatensis, Cameracensis dyocesis, ecclesiarum canonicos,

doniinum Johannem curatum d'Escaupons, Egidium dictum le Clerk

d'Yterne, nostrum in noslra villa Valenchenensi prepositum. ac Johannem
de Revino. clericnm , nostros facinius, constituimus et ordinamus veros et

legitimos procuratores, negocionim nostroruni gestores ac nuncios spé-

ciales, et eorum quemlibet insolidum, ita quod non sit conditio melior

occupantis. sed quod per unum corum inchoatum fuerit per alium termi-

nari valeat seu finiri, in omnibus et singulis causis et negociis nostris, nos-

trorumque subditorum motis et movendis, tam a nobis. nostrisque subditis

et justiciariis, contra quascunque personas, ecclesiasticas aut mundanas,
quani a quibuscumque personis, contra nos, nostrosque justiciarios, terram

aut subditos. coram quibuscunque judicibus delegatis, subdelegatis , ordi-

nariis. extraordinariis, auditoribus, conservatoribus, seu aliis quibuscun-

que judicibus quacunque aucloritate fungentibus, et quocumque nomine
censeantur : dans et concedens predictis procuratoribus nostris et eorum
cuilibet insolidum, plenam et liberam potestatem ac mandatum spéciale

agendi pro nobis, nostris subditis et nobis adherentibus, nosque et eos

defendendi, libellos dandi et rccipiendi, liteni seu lites contestandi et pro-

testandi, supplicandi, excusandi, cautionemque faciendî, quam jura volunt

et requirunt, ac etiam relevandi judices, et loca eligendi et recusandi: quas-

cunque litteras tam simplices quam legendas, tam de gracia quam justicia

in forma communi vel alia, impetrandi, impetratis seu impetrandis conlra-

dicendi, expensas petendi et recipiendi, et super eis jurandi, easque taxarc

videndi et petendi, beneficium absolulionis noslre, noslrorumque subdi-
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torum vel interdicti in forma quacumque, si necesse fuerit, iinpetrandi,

jurandi in animani nostram et animas nostrorum subdilorum, tani de

calumpnia quam de verilate dicenda, et cuiusiibet alterius generis sacra-

mentum prestandi, excipiendi et replicandi, testes, acta, litleras et instru-

menta, in modum probationis exhibendi, testes alterius partis jurare

videndi, in ipsos et eoruni dicta dicendi, proponendi et allegandi, crimina

et deffectus opponendi, ponendi, articulandi, posilionibus, articulis et